Особа 45 Адреса 45 4000 (чотири 

тисячі) гривень 

1.9. Опришка Володимира Івановича: 

Особа 46 Адреса 46 5000 (п’ять тисяч) 

гривень  

1.10. Степаненка Івана Івановича: 

Особа 47 Адреса 47 10000 (десять 

тисяч) гривень 

Особа 48 Адреса 48 15000 

(п’ятнадцять 

тисяч) гривень 

1.11. Стасовського Василя Івановича: 

Особа 49 Адреса 49 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

Особа 50 Адреса 50 6000 (шість тисяч) 

гривень  

Особа 51 Адреса 51 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

Особа 52 Адреса 52 4000 (чотири 

тисячі) гривень

[...]

Особа 61 Адреса 61 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

Особа 62 Адреса 62 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

Особа 63 Адреса 63 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

1.15. Хардіна Олега Олександровича: 

Особа 64 Адреса 64 40000 (сорок 

тисяч) гривень  

Особа 65 Адреса 65 25000 (двадцять 

п’ять тисяч) 

гривень 

1.16. Цибенка Володимира Григоровича: 

Особа 66 Адреса 66 7000 (сім тисяч) 

гривень 

Особа 67 Адреса 67 7000 (сім тисяч) 

гривень 

Особа 68 Адреса 68 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 

Особа 69 Адреса 69 5000 (п’ять тисяч) 

гривень